



TICKET TO RIDE ApS

Sadolinsgade 55

5230 Odense M

CVR-nr. 31 59 38 40

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. marts 2026

Jørn Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TICKET TO RIDE ApS
Skovs-Højrup-Vej 59
5230 Odense N

CVR-nr.: 31593840

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Jørn Jeppesen

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr.: 21447587
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier/anpartar i kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.492.884, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 52.056.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-38.132	-28.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-12.500</u>
Resultat før finansielle poster		-38.132	-40.678
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.180.986	1.292.336
Finansielle indtægter	2	2.180.784	1.899.591
Finansielle omkostninger	3	<u>-459.350</u>	<u>-2.561</u>
Resultat før skat		2.864.288	3.148.688
Skat af årets resultat		<u>-371.404</u>	<u>-408.949</u>
Årets resultat		<u>2.492.884</u>	<u>2.739.739</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.180.986	692.336
Overført resultat		<u>1.153.098</u>	<u>1.912.403</u>
		<u>2.492.884</u>	<u>2.739.739</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.471.040</u>	<u>1.790.054</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.471.040</u>	<u>1.790.054</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.471.040</u>	<u>1.790.054</u>
Andre tilgodehavender		0	5.731
Selskabsskat		<u>142.813</u>	<u>150.052</u>
Tilgodehavende		<u>142.813</u>	<u>155.783</u>
Værdipapirer	5	<u>50.378.506</u>	<u>47.737.420</u>
Værdipapirer		<u>50.378.506</u>	<u>47.737.420</u>
Likvide beholdninger		<u>88.917</u>	<u>40.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.610.236</u>	<u>47.933.337</u>
Aktiver i alt		<u>52.081.276</u>	<u>49.723.391</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.221.040	1.540.054
Overført resultat		50.551.436	47.898.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital	6	<u>52.056.276</u>	<u>49.698.391</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt		<u><u>52.081.276</u></u>	<u><u>49.723.391</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
FER FYNs ERHVERVSREVISION			7

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.540.054	47.898.338	135.000	49.698.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	1.180.986	1.153.098	158.800	2.492.884
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2025	125.000	1.221.040	50.551.436	158.800	52.056.276

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	847.718	45.985.934	600.000	47.558.652
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	692.336	1.912.403	135.000	2.739.739
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.540.054	47.898.337	135.000	49.698.391

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.180.784</u>	<u>1.899.591</u>
	<u>2.180.784</u>	<u>1.899.591</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>459.350</u>	<u>2.561</u>
	<u>459.350</u>	<u>2.561</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.540.054	847.718
Årets resultat	1.180.986	1.292.336
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>-600.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>1.221.040</u>	<u>1.540.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.471.040</u>	<u>1.790.054</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Helter Skelter ApS	Frederiksberg	50%

Noter

		2025	2024
		kr.	kr.
5 Værdipapirer			
Aktier og investeringsbeviser		50.378.506	47.737.420
		50.378.506	47.737.420

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo året tkr. 31.214. Ændringer i dagsværdien er indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab, i alt tkr. 48.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TICKET TO RIDE ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab er et sammendrag af andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver,

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og autodrift.

Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter indestående i pengeinstitut.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og tilknyttede virksomheder, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.